Prolo. in Aggeū

rum. i. vbi prius fuerit os usi. qd ante reputabant malefici et sacrilegi vtz et gelis eploy et mactum. o In tpe illo q adducā vos. de locis occultis ad publicū. sicut p̄z deicō in celo. et multis alijs latētib⁹. p̄ter rabiē p̄secutio. q p̄stantin⁹ et alios principes fideles fuerūt assē curati et valde exalta.

p Alii quertero. cl. capitulatē v̄ram. p̄t us em illi q̄ d̄p̄ben debātur t̄q̄z ap̄lani occidētib⁹ vel dāna hant. sicut captiu ad fidicū harenā catta op̄a fructuā et dura. et p̄z et gelis multoz q Hic dō (mariz. minus. q̄ eīp̄a virtus et regnat in secula lez enoz Amen.

A ca. us. sophome vbi d̄ i postil. Ap uocante et redēpta ciuitas columba.

Additio.

Disi in trāslat̄ v̄one nēa dicit. Redēpta. In heb. ponit qdā dictō equocā q̄ vno mo si giat redēptaz et alio mō signat pollutam. Silius em dictio pos titur b̄. Edalach. i.

vbi d̄. Offertis sup̄ altare meū pollutū panē. vñ l̄ scđa significatiōe ac cipiat h̄ hebrei istā dictionē qd̄ r̄emagis. In eo. vbi d̄ i postil. Dispōdidi gētes tc. (sonū l̄re.

Nec qd̄ d̄ hic. Dispōdiligentes tc. Additio. N aliter posse exponi et forte meli. Ad qd̄ sciendū q̄ put puerbauter d̄. Felix quē faciūt aliena p̄cula causā. sc̄ de' int̄dēs correctionē p̄t istūlī. i. p̄mī edat alias gētes manifeste p̄ p̄tis eoz et inde sumeret p̄tis ille eruditio. ad t̄mēdū dēū ne sit̄ ettingeret. et h̄ est qd̄ p̄cīt p̄pha i p̄sona dei. Dispōdigi gētes. s. als ḡtū l̄u nāndes. Dissipari sunt anguli earib⁹ ad ostendēdū q̄ a enter fuerūt pūnti et totali. desolati sic q̄ null⁹ remane ret ibi. vñ die. Nō remanēte vro nec vlo habitatore. et q̄ ex h̄ cēplo debusset erudit̄ ad t̄mēdū dēū saltē n̄ more se. vili ne eto siliā p̄ungeret. o subdit in p̄sona di. Dñi. affl̄ t̄mēb̄t me. suscepit disciplina. et flagellis alior. Et no p̄bit h̄ taculū et tc. sed q̄ talē disciplina nō suscepit s̄ magis obdurata sunt. o subdit. Dilucu lo surgete. i. solicite. Corruperit oēs cogitationes suas. Et q̄ talū obstinat̄ pena corrigēt p̄cipua ad finale iudicij refusat̄. o subdit. Quia propter expecta me i die resurrectiois mee in furup. s. un die resurrectiois genera lis q̄ d̄ resurrectio dei inq̄st̄ a deo misericōd̄ efficit. et exponantur cetera prout in postilla.

In eo. vbi d̄ i postil. Ultra flumia ethiopie. Additio. **N**ec qd̄ d̄ hic. Ultra flumia ethiopie. p̄prie d̄ de terra illa vbi decē trib⁹ fuerūt nāsimigrat̄ p̄ sal manas. regē assirior q̄ posuit eos iuxta flumia gosan. et dē. uj. Reg. xvij. q̄ tpe alexandri magni reclūti fuerūt mārachiole. credit t̄l p̄pos egressuros circa finem mādi. p̄t h̄ in p̄sona scolast. q̄. et t̄c recueedi sunt ad verū cultū dūmū sicut et alie gētes remanētes sicut d̄ supra. Tūc reldā oīb⁹ labiū electi et unoccēt oēs in n̄o